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1 PETROLINA
y .;? Avenida Suararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE - — -
f‘”)&& CNFE:~10.358.190/0001-77 Fane: {87) 3862-2547 prcamentopetrolina@qmail.com Chave de Autenticacio Digital Pagina
" hgodiwew.perlina.oe.gov.br Usuhrio: EVILASIO JOSE 1275-1090-971 11
| : Aviso de Movimento - Pagamento de empenho |
Data de Movimento: 01/11/2017 Sequéncia: 1065345
Sequéncia estornada:
Empenho: 2795/2017 Aviso de Liquidacdo: 1064477 Ordem de Pagamento:

Orgdo Orcam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Un. Orcam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD
Despesa: 419 - AplicagGes Diretas Valor: R$ 79.115,90
Elemento: 39 - Outros Servicos de Terceirgs — Pessoa Juridica
Detalhamento: 26 - servios de transporte escolar
Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apolo ao Transporte Escolar - PNATE Id-Uso: 0.1.37
Importa este movimento o valor de: setente e nove mil e cento e quinze reais e noventa centavos
Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVIGOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAQ

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPI: (2.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: cj/C:

Objete resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAQ DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO,
COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AD
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINC DO MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATO WO 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Conta contabil: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacicnal de Transporte}
Categoria bancaria; 104 - Lancamento Avisado Documento bancario: 110103

Despesa paga em conformidade com os decumentos abaixo:

Documento fiscal Valor | Pocumento fiscal Valor

Nota Fiscal - 5017 - 31/10/2017 R$ 86.654,87

Movimentes Contabels

Débitos Créditos
Patrimoxnial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Formecedores a Pagar do Exercicie 79.115,90| 22 - 1.1.1.1.1.£9.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DG BRASIL 79.115,90
Orcamentario Or¢amentério
6.2.2,1.3.03 - CREDITO EMPENHADC LIQUIDADO A PAGAR 79.115,90 6.2.2.1.3.04 - CREDITC EMPENHADO LIQUIDADO PAGD 79.115,90
6,2.2.9.2,01,03 - EMPENKOS LIQUIDADOS A PAGAR 79.115,90 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGD 79.115,90
Controle Contrale
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAD 79.115,90 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAD DE RECURSOS 79.115,90

Histérico: 54004 - Pagamento de Empenho Orgamentario

Complemento: PAGTO E SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA-ME - DOC - 110103 - C/C 38245-0 - BB -
CONFORME AVISQ BANCARIO ANEXO.
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| Av so de Movimento - Subempenho |

Emiss&o: 31/10/2017 Numero: 5
Empenho: 2795/2017
Vencimento: 31/10/2017 Aviso de liquidagao: 1064477
Especificagao Processo Licitatorio
Espécie: Estimativa Modalidade: 4 - Pregdo
Categoria: Comum Namero: 000992017
Autorizacao:

Classificagdo Institucional, Funcional e Programatica

Orgdo Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Agao: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ Despesa: 419 - 3.3.90.00.00 - AplicagGes Diretas
Fungado: 12 - Educacdo Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Subfuncado: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAQ DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transport
Importa este documento o valor de: oitenta e seis mil e seiscentos e cinguenta e quatro reais e oitenta e sete centavos
Favorecido

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/c:

Objeto Resumido
VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAQ CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINQ DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO NP 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Complemento

VALOR QUE SE LIQUIDA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAQ CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUNIC|PIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018. REF.
A 17 (DEZESSETE) DIAS LETIVOS, NO PERIODO DE 02/10/2017 A 25/10/2017, CONFORME NF N° 5017 CI N° 1319/2017.

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal l Valor | Documento fiscal __V;
Nota Fiscal - 5017 - 31/10/2017 R$ 86.654,87 -
Retengoes gfetivadas
-4_79 - Imposto sobre Servicos de Qualquer Natureza R$ 4.332,74' 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros R$ 1.299,82/ |
107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Re R$ 1.906,4 J
Valor deste documento: R$ 86.654,87
Total retido: $ 7.538,97

VALO 79.115,90

Responsavel pela Liquidacao
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nas termos da Lei 4.320, Art, 63,

Data: / /.
Assinatura Autorizada (= /
Recibo 7
Recebi a importéncia acima processada: o
Data: __/ / Recebedor: CPF: o

Tesouraria

Pagamento Efetuado:

s / /ﬁ /d j Conta Corrente: 3 (&4;_ o

Banco: f - i , P‘J - 7
| SVEa T . P\T_&. - Tesoureiro A
L

Mmec | Epel Pne SEAVZE AL
s 245~ 0 \ce 21 1ur-C

Frefehua 'nicipeinj%i%;




Secretaria Municipal de Educagao

Cl n21319/2017 - Diretoria de Administragdo e Finangas

Petrolina-PE, 27 de Outubro de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERY/IGOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERY - LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N¢
02.694.924/0001-60, referente a prestacdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte
de alunos do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este
municipio e dos técnicos de Ensino que realizam visitagdes didrias aos estabelecimentos educacionais e
atividades eventuais/extracurriculares, atinente a 17 (dezessete) dias letivos, no periodo de 02/10/2017
a 25/10/2017, conforme nota fiscal n.2 5017.

Cont. n.2 226/2017 - EG n.2 2795/2017
Unidade Orgamentaria: 5.100
Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 24 (PNATE)

Valor: RS 86.654,87 (Oitenta e seis mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete
centavos).

Atenciosamente,

P

Maéve M
Secretari nicipal de Educacgao
Port. n.2 054/2017

3 PREFEIURA WUNICIPAL DE PETROLINA
: {2 QECRETARIA DA FAZENDA
e’T:;Q.\' (A9 o

n

|

Secretaria Municipal de Educagdo 1
Av. 31 de Marco S/N — Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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N° da Substituida

N° da Nota
: PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES i :
NOTA SEFAZ- SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA Dataltiors de Emissho Fr——
N2 NOTA GUARARAPES - NFS-e 26/10/2017 as 16:21:58 oUT/2017
2 Codigo de Verificagao Data Prest. de Servigo
NXPS42110 251 _0!2017
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CNPJ: 02.694.924/0001-60 Inscrigao Municipal: 945.239-7

Razao Social:

Enderego:

Municipio:

Telefone:

81-33416422

JABOATAO DOS GUARARAPES  |JF:

E-mail:

LOCASERY LOCACAO E SERVICOS LTDA
EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO

PE

laurentscontador@ig.com.br

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ/PAS:
Enderego:
Municipio:

Telefone:

Nome/Razao Social:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

10.358.190/0004-77

Inscrigao Municipal:

AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO

PETROLINA

UF:

PE

E-mail:

SERVICOS

B.03-Locagdo, sublocagao, arrendamento, direita de passagem ou permisséo de uso, compartilhado ou nao, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer nalureza.

ITEM

DESCRIGAO

QUANT.

VLR. UNITARIO

VALOR TOTAL

PRESTAGAG DE SERVICOS DE TRANSPORTE RURAL/URBANO, COM FORNECIMENTO DE VEICULO, COMBUSTIVEL,

1 MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA P/TRANSPORTE DE ESTUDANTES, NO PERIODO DE . 1.0 86.654,87 86.654,87
0201012017 A ZWWMUM\ A 11 (ONZE) - CONTRATO N.° 226/2017.
0
| VALOR TOTAL DA NFS-e R$:  86.654,87

Deducées (R$) Base Calculo (RS) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) || Outras Retengées (RS)
0,00 86.654,87 5,00 4.332.74 Eal 0,00

INSS (R$) IRPJ (RS$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

Iss Retido na Fonte!

HOMOLOGADO

OUTRAS INFORMAGOES

As informacdes ributarias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lel Federal n® 12.741/2012.

F’REFEITURA

DE  ATESTADO
PETROLINA __J

(ORGAO

Petrolina, em
| Assinatura

ATESTO

Que o(s) material(ais), e ou servigo(s) foi(ram)
recebido(s) e ou executado(s) tudo de acordo
com as exigéncias pré-gstabelecidas.
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. R .
'” GRF ~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS .
GERADA EM 06/10/2017 - 14:50:07
FUNDD DF GAshTin D TEAPD [IE SERYCD

GFIP - SEFIP §.40

UL-RAZAD SOCIAL/NOME .OEV—DDD/'TELEFONE

LOCASERV LOCACQES E SERVICOS LTDA ME (0081)3341e6422
33-FPAS Gi-3IMPLES 05-REMUNERRGAC 86-QTDE TRABALHADGRES CI-RLIGUOTA FGIS
512 1 . §16.902,07 403 8
J8-COL RECOLHIMENTO C%-I2 RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( € 3 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDZDE
150 018080~1 02.694.924/0001-60 09/2017 07/10/2017
13-BEPSSITO + CONTRLIB SOCIAL 14-ENCARGGE 15-TOT2L A RECOLHER
49.352,16 0,00 49.352,16 .

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/10/2017+**

858900004935 521601801711 007609180808 269492400016 AUTENTICACAD MECANICA

' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 06/10/2017 - 14:50:07
FLNDI DE DASANTI D0 TERPD DE SENYGH

GF'IP - SEFIF 8.40

01-RAZAC S0CIAL/NOME ‘CZ’DDDI’TELEFONE

LOCASERYV LOCACOES E SERVICOS LTDA ME (0081) 33416422

D3-FPAS 04-SIMPLES «  OJ5-REMUNERAGHC 06-QTDE TRABALHADORES G7-ALIQUATA FGTS
612 1 616.902, 07 403 8
08-C0OD RECOLHIMENTC 0%-IT RELCLHIMEKTO 10-INSCRIGED/TIPC! & 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 018030-1 02.694.924/0001-60 09/2017 07/10/2017
13-BEEGSITO + CONTRIB SGCIAL 14-ENCARGOS 15-TGTAL A RECOLHER

49.352,16 0,00 49.352,1¢6

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2017**

858900004935 521601801711 007609180808 263492400016 AUTENTICAGAO MECANICA

L T
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Banco Bradesco S/A

hitps://www.ne l2.bradesconetenmresa.b.br/ibpjsci/impri.mirPopup.j sf

1??3
Bradesco

NetEmpresa

Comprovante de Transacio Bancaria

FGTS

Data da operacdo: 06/10/2017 - 16h42

NO de controle: 672.308.697.368.581.312 | Autenticacdo bancaria: 056.550.214

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 291 | Conta: 81147-5 | Tipo: Conta-Corrente
LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA | CNPJ: 02.694.924/0001-60

Codigo de barras:
Empresa/(f)rgéo:
IDENTIF. EMPRESA:
CNPJ/CEL:

Cod. convénio:
Competéncia:

Data de validade:
Data de débito:

Valor do pagamento:

85890000493-5 52160180171-1 00760918080-8 26949240001-6
FGTS/GRF C/TOMADOR

802694924

02.694.924/0001-60

0180

09/2017

07/10/2017

06/10/2017

R$ 49.352,16 !

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente LACASERY LOCACOES E SERVICOES LTDA , junto a Agéﬁcia 291, da data de

pagamento.

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser quardado juntamente com a guia que originou o

pagamento, para apresentacao ao{s) Orgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacao

EhDxTtzH 26SB8alxw OTB3gwNI LaZIQCqu BQOkjodiW xcUWAGHP IAu#LmL5 2kAr9?Fh
Sh4rH9B? bvhvOfeo DYgQuh3*f AdGHrXDEB 24GF9YbM MV7?THxCC tvDde#IH @0ty
ZIBURbPS TExYkyJR APeS5kUMh 7W3kn3?L VxF3gWgs U4AMWAQOV 00500627 00550035

Deficiente Auditive ou de Fala
0800 722 0099

Cancelgmentos, Recimagdes e Informactes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por-semana.

SAC - Servigo de  Al) Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

0800 727 9933

Fale Conosco

Ouvidoria Atendimento de segunda a2 sexta-feka, das 8h &s 1Bh, exceto feriados.

Demak telkefones
consuke o sike

06/10/2017 16:43

s



s

\ ) 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2119
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)
4. COMPETENCIA 09/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
5. IDENTIFICADOR 02694924000160
1. NOME OU RAZAQ SOCIAL/FONE/ENDERECO: .
6. VALOR DO INSS . 0,00
7.
LOCASERY - LOCACOES E-SERVICOS LTDA - ME
EST DA BATALHA, 2118 8
Jaboatdo dos Guararapes PE 8133416422 :
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS) 35.921,29
ATENGAO : E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JURCS
resultar valor inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia
correspondente nos meses subseqlentes, até que o total seja igual ou
superior ao valor minimo fixado. 1. TOTAL 35.921.29
12. AUTENTICAGAC BANCARIA
Data de Vencimento20/10/2017
Instrugdes para preenchimento no verso.
, . 3, CODIGO DE PAGAMENTO 2119
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)
. 4. COMPETENCIA 09/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SQCIAL. (GPS)
5. IDENTIFICADOR 02694924000160
1. NOME QU RAZAQ SQCIAL/FONE/ENDERECO:
. 6. VALOR DO INSS
0,00
7.
LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
EST DA BATALHA, 2118 8
Jaboatao dos Guararapes PE 8133416422 ’
2.V IMENT
ENC . © 9. VALOR DE QUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) 35.921,29
ATENGAO : E vedada a utilizago de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTA E JURQS
resultar valor inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia
correspondente nos meses subseqlentes, até que o total seja iguat ou
superior ao valor minimo fixado. 11. TOTAL 3'5 92139

Data de Vencimento20/10/2017
InstrugBes para preenchimento ho verso. *

12. AUTENTICAGAO BANCARIA
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA DA UNIAO

Noeme: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer -dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federat do Brasil (RFB), com a
exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN). )

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa. :

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:.//www.receita.fazenda.gov.br> ou <http:/www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 12:44:53 do dia 20/10/2017 <hora e data de Braslia>.

Valida até 18/04/2018.

Cddigo de controle da certidao: 25FF.A56F.81A6.D256

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

il Praparar paging

Nova Consulta para impressio

[ de 1 ' 27/10/2017 09:35
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" Banco Bradesco S/A hitps:/fwww.ne 12 bradesconetempresa.b.br/ibpjset/imprimirPopup.jsf

-

Comprovante de Transacido Bancaria

GPS

- Data da operagdo: 20/10/2017 - 19h24

Bradesco o e controle: 193.178.613.902,168.522 | Autenticagio Bancéria: 003.717.520,061.769

Net Bmpresa

Empresa: LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA | CNPJ: 002.694.924/0001:60

Conta de débite: Agéncia: 291 | Conta: 81147 - 5 | Tipo: Conta-Corrente

{81) 33416422

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPAS 03. CODIGO DE PAGAMENTO 2119
INSTITUTO NACIONAL DQ SEGURO SOCIAL-INSS
' GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 04. COMPETENCIA 09/2017
PREVADENY SOLTM,
2694924000160
01. NOME / FONE / ENDEREGO 05. IDENTIFICADOR
LOCASERV LOCACOES E SERV LTDA ME 06. VALOR DO INGS RS 0,00

EST DA BATALHA, 2118 - D JORDAO a7

02, VENCIMENTO

(Usa Exclusivo TNSS) 08.

ATENGAO: E vedada a utizacio de GPS para recohimento de receta de valor inferior ao 09, VALOR QOUTRAS ENTIDADES
estipulade em Resolugio pubicada peb INSS. A receta que resukar em valor inferior deverd ser

R$ 35.921,29

adiconada & contrbuigio ou mportincia corespondente nos meses subsequentes, até que o
total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 10. ATM/MULTA E JUROS

[N

R$ 0,00 ‘

11. TOTAL

R$ 35.921,29

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

205, de 10.3.1999, .
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente, da data de pagamento 20/16/2017, sob o n.de protocolo 5162118,

A GPS - Guia da Previdéncia Social acima foi paga através dentro das condigdes especificadas, conforme Ordem de Servico INSS/DAF ne

Banco Bradesco S.A.
www.bradesco.com.br

Autenticacdo

F8BEUys0 W23ADNFV CQ2UyI1? #3EKNoev IjhgilOm EhAZyZbE Cn2PJn3o ElOr*cns
INmyJMEY EbOfOLS5x% 11vQkurW @KEikRty L7UGQErl k@wcSZUn jvGEx?8* yBXoTWLIW
niR#AVeg uLeNAbmm 83pcpirM MTReMMGE rcPQAVBE YggZxfsé 52001909 10001213

Y

Ouvidora 0800 7279933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 1Bh, exceto feriados.

SAC - Servigo de  Al6 Bradesce Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancebmentos, Reclamacdes e Informacdes. Demak telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte g site
Fale Conosco

1ot

20/10/2017 20:27
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Prefeitura do Jaboatdo dos Guararaﬁes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
GERENCIA DE FISCALIZACAO, ARRECADACAO E DIVIDA ATIVA

JABOATAO

CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAL Numero 018.432

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo estd REGULAR com suas
obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal,

Tipo do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E CUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercantil

945.239-7

Sequencial Imobiliario

10149587

Razdo Social

LOCASERV LOCACAO E SERVICOS LTDA

Nome de Fantasia

C.N.P.J.

02.694.924/0001-60

ogradouro EST DA BATALHA 2118
airro/Distrito JARDIM JORDAO

Cidade/Estado JAROATAO DOS GUARARAPES / PE

Atividade Principal -LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
Cadastradoe desde 10/2004

Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO

Situagde ATIVO

Dbservagdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboat@o dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas acs tributos a que se
refere a presente certidio.

Jaboatdoc dos Guararapes, 09 de OUTUBRO de 2017.

Cédigo de Validagéo
PFAD75481

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Bernarde Vieira de Melc, 1650 - Piedade - Jaboatdc deos Guararapes-PE
CEP:54.400-000 Fone:81-3378-1826 / emall: nacdapjg@gmail.cem




Simples Nacional http://www8.receita.fazenda.gov.br/simplesnacional/aplicacoes.asp...

*
! 4

SIMPLES

o AL

Busca

Simples ; Simei
Servigos Servigos

< Inicio «f Voltar

1sulta Optantes

ita da consulta: 01/11/2017
[dentificacio do Contribuinte - CNP) Matriz

AP : 02.694.924/0001-60
opgdo pelo Simples Nacional e/ou SIMEY abrange todos os estabelecimentos da empresa

yme Empresarial : LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
Situag¢do Atual

tuagdo no Simples Macional : NAQ optante pelo Simples Nacional
tuagdo no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

Periodos Anteriores

pgGes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores

}ata Inicial [Data Final Detalhamento
J1/07/2007 31/12/2008 Excluida por Ato Administrative praticado pela Receita Federal do Brasil

pgles pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Ndo Existem
Agendamentos {Simples Nacional)

jendamentos na Simples Nacional: N&o Existem
Eventos Futuros (Simples Nacional)

tentos Futuros no Simpies Nacional: Nao Existem
Eventos Futuros (SIMEI)

rentos Futuros no SIMEL: Nao Existem

ue agui para informacdes scbre como optar pelo Simples Nacional.

ldel 01/11/2017 09:20



https://aapj.bb.com.br/aapj/home\/2.bb?tokenSessao=3 al52ccoecl...

g .
- Banfo’do Brasil
L 1
. rl
SISEBE - SISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
a9/11/2017 ~ AUTOATENDIMENTO - 08.27.30
0963600963 SEGUNDA VIA Qc02

3de3

COMPROVANIE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM PETROCLINA-PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

FINALIDADE: 01 CREDITG EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PM PETROLIRA-FNAT

BRANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGERCIA: 0291-7 - BOA VIARGEM-U,.RECIFE
CONTA: 81,147-5

FAVORECIDO: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA
CPY/CHPJ: 02.694.924/0001-60

VALOR: RS 79.118,90
DEBITO EM: 01/11/2017

DOCUMENTO: 110103
AUTERTICACAD SISBB: 9,82F.2EF.0BE.DAE _B5A

Transagfo efeluada com sucesso por: J5008486 EVILASIO JOSE BATISTA.

09/11/2017 08:27
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72 PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

m

s ,‘_‘; Avenida Guarerapes, 2114 - Centra - 56.302-000 - Petrolinay PE S — PRtRoLiNA
THAS ONR): 10.356.190:0001-77 Fone: (§7) 3862-2547 crcamentopetralina@gmail.com Chave de Autenticagso Digital Pagina
* hittp:/fwww, petroling.pe. gov.br Usuario: EVILASIO JOSE 1558-3158-653 171
[ Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 01/11/2017 Lote: 8835
Lote estornado:
Documente Extra: 1695172017
Conta contabil; 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01,99.00.00.00 - QUTROS CONSIGNATARIOS Valor: R$ 1.906,41
Importa este movimento o valor de: um mil e novecentos e seis reais e guarenta e um centavos
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderecgo: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CPF/CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco; Agéndia: c/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Naclonal de Transporte)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancarfo: 110901
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE INSS DA EMPRESA LOCASERY - LOCACGES E SERVICOS LTDA NF N° 5017
Empenhos Retidos/Consignados
Nilmer4 Seq. Retencio Seq. Pagamento Valor Nﬁmerw! Seq. Retengdol Seq. Pagamento Valor
27952017 1064478 1065355 R$ 1.906,41
Total: R$ 1.906,41
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursgs do Programa Nacianal de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - DUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 1.906,41
Total: R% 1,906,41
Movimentos Contibeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
107 - 2.1.8.8.1.01.99 - CUTROS CONSIGNATARIOS 1.906,41 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 1.906,41
Controle Controle
£.2.1.1.3.02 - COMPROMETEDA POR CONSIGNAGDES/RETENGDES 1.906,41 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAQ DE RECURSQS 1.906,41

Histérico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorcamentério

Complemento: RETENCAO DO INSS - NF. 5017/2017 - LOCASERY - LOCAGOES E SERVIGOS LTDA - DOC - 110901 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO

BANCARIO ANEXQ.

4
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o e PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissao: 01/11/2017 10:32
585 Averlua Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina
~  CNPI: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  hitp://www.petroling,pe.gov.br grcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagdo: 1476-5119-892 1/1
i " Documento Extraorgamentario
Vencimento: 31/10/2017 _ Namero: 16951/2017
Emissdo: 31/10/2017
Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servicos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS -
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Endereco: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE Fone:
CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia: c/C:
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE INSS DA EMPRESA LOCASERV - LOCAGOES E SERVIGOS LTDA NF N° 5017
Empenhos Retidos/Consignados: -
Nﬁmero| Seq. Retengao Valor Namero Seq. Retengao Valor
2795/2017 1064478 R$ 1.906,41
Total: R$ 1.906,41
Importa este documento extraorcamentario o valor de: um mil e novecentos e seis reais e quarenta e um centavos
Fonte de recurso Id-Uso valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDQ NACIONAL DE DESE R$ 1.906,41

Total:

R$ 1.906,41

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / |
. Assinatura Autorizada

Recebi a imporféncla acima processada:

Data: __/ Recebedor: CPF:

Pagamento Efetuado: 4
Cheque n°.: ///ﬂ b/[ / Conta Corrente: 5 a’ (} /I J:— O

Banco:

Tesoureiro /

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

/7

" 7.. e Pelraling

512017

. PvaTe




01/1112017 : EMISSAO DE GPS - IMPRESSAO
- t\J\ 1y 1ALV 1a via
*  MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - e T
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP | 4 - COMPETENCIA S
PREVIDENCIA SOCIAL  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 3 «IDENTIFICADOR
| - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 1.906,41
LOCASERV- LOCAGCAO E SERVIGOS LTDA - ME END: ESTRADA DA
BATALHA, 2118 JARDIM JORDAO - JABUATAO DOS GUARARAPES - 7.
PE
REF. AO INSS RETIDO NA FONTE NF. 5017/2017 8-
\
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENC;\O: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor [ 10 - ATM/MULTA E JUROS :
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior deverd ser adicionada a contribuigio ou importancia correspondente nos 11- TOTAL 1.9086, 41
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
AUTENTICACAO BANCARIA
gerado por www.controlenanet.com.br
J1 -\ '_. A\ < 2a via
3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
4 - COMPETENCIA 10/2017
PREVIDENCIA SOCIAL  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 3 - IDENTIFICADOR
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 1.906, 41
LOCASERV- LOCAGAO E SERVIGOS LTDA - ME END: ESTRADA DA
BATALHA, 2118 JARDIM JORDAC - JABUATAO DOS GUARARAPES - 7
PE
REF. AQ INSS RETIDO NA FONTE NF. 5017/2017 8
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor | 10 - ATM/MULTA E JUROS
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser ad_lcncmada a colnulemq:ao ou 11.11portancza colrr.cspm}deme nos 11- TOTAL 1.906, 41
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
AUTENTICACAO BANCARIA
gerado por www.controlenanet.com.br
VOLTAR Instrugdes de Impressio: Para imprimir use a opgdo do seu navegador de internet.
- .__l Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulério.

http://www.controlenanet.com.br/gps/gps_calcula.php 11



Banco do Brasit

1del

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=779c93{88a7...

Detaihamento de transagdo pendente

Pendéncia nimero

588478484

Transag&o Pagamenlo de convénios/itufos com débito em conla comente
Cliente

Agéncia do débito 963-5

Conta corrente 38245-0

Opgéo para pagamento

Deébito em centa covente

Numera inscrigéo 2694924000160
Cédige do pagamento 2640
Competéncia 10/2017
Data pagamento 011172017
Valor contribuigao $.906 41
Valor outros G.00
Juros/multa .00
Valor total 1.906.41
Assinada por JB713230 TATTIANE COSTA S0UZA 01111/2017 12:43:58

Registrada por

J7000758 ALBERTO RIBEIRO

01/11/2017 12:40:00

09/11/2017 09:11



Banco do Bra.sil . https://aapj.bb.com.br/aapj’home V2 bb?tokenSessao=dcedc62e%al...
I

A33R091011253485023

Emissédo de comprovantes 09/11/2017 10:21:18
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2017 - AUTOATERDIMENTO - 10.21.18
0963600963 SEGUNDA VIA 0005

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACICONAL DC SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: PM PETROLIKA-PNAT

AGENCIA: 0963~6 CONTA: 38.245-0
CORIGO DO PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA 10/2017
IDENTIFICADOR 2694924000160
DATA DO PAGAMENTO 09/21/2017
VALOR DO INSS 1.906,41
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURGS /MULTA 0,08
VALOR TOTAL 1.906,41

DOCWENTC: 110901
AUTENTICACAO SISBB: D.3BA.2FD.C12.A80.340

kkhdkwkd UVIA EMPREGADQR *wkédhwkk

SISBB - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL
09/11/2017 - AUTOATEND IMENTQO - 10.21.18
0963600963 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTIAL
GUIA DA PREVIDENCTR SOCTAL - GPS

CLIENTE: FM PETROLINA-FNAT

CORIGO DO PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA 10/2017
IDENTIFICADOR 2654924000160
DATA DO PAGAMENTO ©9/11/2017
VALOR DO INSS 1.906,41
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.506,41

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACAQ SISBR: D.3BA.2FD.C12.AH0.340

YR nkkr VIA CONTRIBUINTE *#*#dkad

Transacao efeluada com sucesso por: J5008486 EVILASIO JOSE BATISTA.

ldel 09/11/2017 10:21
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L A
s PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA e
“p &%i’ Avenitia Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE - — — ’
TSN CNPY: 10.358.190/9001-77 Fone: (87) 3862-2547  prcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticagdo Digital Pagina
“" httprfywenw. petrolina.ce.gov.br Usuério: EVILASIC JOSE 1323-3149-123 1/1
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 01/11/2017 Lote: 8833
Lote estornado:
Documento Extra: 16949/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - ISS Valor: R$ 4.332,74
Importa este movimento o valor de: quatro mil e trezentos e trinta e dois reals e setenta e quatro centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10,358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: c/c:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancaria: 104 - Lancamento Avisado Documento bancario: 110102
Objeto resumido: VALOR RETIDO DE 1SS DA EMPRESA LOCASERV - LOCAGOES E SERVICOS LTDA NF Ne 5017
Empenhos Retidos/Consignados
Nt’lmen:l Seq, Retengao Sey). Pagamento Valor Nlﬁmerol Seq, Retengio Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1064478 1065344 R§ 4.332,74
Total: R$ 4.332,74
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoic ao Transperte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDG NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 4.332,74
Total: R$ 4.332,74
Movimentos Contébeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimenial
479 - 2.1.8.8.1.0L.08 - IS5 4.332,74 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 4,312,74
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGOES 4.332,74 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 4.332,74

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorcamentdrio
Complemento: RETENGAG DO ISSF - NF. 5017/2017 - LOCASERY - LOCAGGOES E SERVICOS LTDA - EMP, 2795/2017.




/2 PREEEITURA'MUNICIPAL DE PETROLINA
",j‘“k Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE
CNPJ; 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  http://www.petrolina.pe.gav.br orcamentopetrolina@gmail.com

Emissdo: 01/11/2017 10:30
Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS
Chave de autenticagao: 1262-5738-648

1/1

L

\ ' Documento Extraorcamentario

l

Vencimento: 31/10/2017

Numero:

16949/2017

Emissao: 31/10/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - 1SS

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE
CNPJ: 10.358.190/0001-77

Fone: (87) 3862-9118

CEP: 56.302-000

Banco: Caixa Economica Federal Agéncia: 812 -5 C/C: 223263 -4

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE ISS DA EMPRESA LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA NF N° 5017

Empenhos Retidos/Consignados:

Nﬁmero' Seq. Retencao Valor Nl'.lmeroL Seq. Retencao Valor
2795/2017 1064478 RS 4.332,74
Total: R$ 4.332,74
Importa este documento extraorcamentario o valor de: quatro mil e trezentos e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
Fonte de recurso 1d-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 4.332,74
Total: R$ 4.332,74

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / /

Assinatura Autorizada

Recebi a Importancia acima processada:

Data: ___/ / Recebedor:

CPF:

Pagamento Efetuado:

Cheque no.: //[;/JJ") Conta Corrente: 56964 fh-o

Banco:

Tesoureiro /

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02
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PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA

SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL

SETOR DE TRIBUTGS

g

P‘-IEFEITURA

LINA

Local da Pagamentc

Cadents

PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA

Emissao
G1/11/2017

ISS 10/2017
ISS RETIDO NA FONTE

DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL - DAM

No. Registro ltem Parcela No. do documento Vencim Qriginal Agencia/Codigo Cedente Nosso numera

12425 i UNICA 7125575 Qi/11/2017

Valor do Triguto {+) Atualizago {+) Multa/Mora (+) Juros {-) Descontos Vajor de Documento

4.332,74 0,00 0,00 0,00 ¢,00 4.332,74
Ins¢. Contribuinte Insc. Econdmico Documentc
9621673 9621648 C.N.P.J.: 10.358.19%0/0001~77
Nome ou Razdo Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302805
Historico
REF. AC ISS RETIDCO NA FONTE NF. 5017/2017 DA EMPRESA LOCASERV - LOCACAO E SERVIC
oS LTDA - ME
RETENGAQ DE 1SS NA FONTE
OUTROS DADOS
Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
~00Q0000000 00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
ARAtR 196

E Impresso por GENESIAC

_f‘,g."q,’ PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 1SS 10/2017
% A\ ¥ SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
-rf!fg\ SETOR DE TRIBUTOS DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Numero da Taxa Inscricac do Cantribuinte No. Cradito Parcela Vencim Original VENCIMENTO | VALOR DO IMPOSTO
12426 9621673 7125575 UNICA 01/11/2017 o1/01/2018 4.332,74
Dados do Contribuinte Documento {+) ATUALIZAGAD
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77 0,00
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905 {+) MULTA
Historica 0,00
REF. AQ ISS RETIDO NA FONTE NF. 5017/2017 DA EMPRESA LOCASERV - LOCAGAO E S{Eﬁyﬁ -
05 LTDA - ME 0,00

{+) TAXA DE EXPEDIENTE

INSTRUCOES/OBSERVACCES

0,00
PAGLVEL NAS AGENCIAS CAIXA {-) DESCONTCS ’
E BANCO DO BRASIL ) 0,00
I
VALOR COBRADO
4,332,774

VIA DO BANCC 81640000043 532743271201 3 80101340712 8 55750000000 4

A AT TR LR




Banco do Brasil -

2de3

¥

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3a052cc6ec ..

. ¢
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
05/11/2017 - AUTOATEND IMENTO - 08.27.30
0963600963 SHGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 0363-6 CONTA: 38.245-0

Convenic PREFEITURA MUN PETROLIKA
Codige de Barras 816400000435 32743271201-3
B01901340712-8 55750900000-4

Data do pagamente 01/11/2017
Valor em Dinheirc 4,332, 74
Valor em Chagque 4,00
valor Total 4.332,74

DOCUMENTC: 110102
AUTENTICACAOD SISEB: 3.1BE.D6A. 6B8.31E.230

09/11/2017 08:27



7'’y PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

PETROLINA
e W~ Aveifida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petralina/ PE —
2% CNPX: 10.358.190/8001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina@gmail.com . Chave de Autenticacio Digital Pagina
“*" httpu/iwww.petrolina,pe.gov.br Usuério: EVILASIO JOSE 1985-8029-692 1/1
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 01/11/2017 Lote: 8832

Lote estornado:

Documento Extra: 16950/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS Valor:

R$ 1.299,82

Importa este movimento o valor de: um mil e duzentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: c/c:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancéria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 110101

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE IR DA EMPRESA LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA NF N© 5017

Empenhos Retidos/Consignados

Nﬁmem| Seq. Retengdo Seq. Pagamento Valor| Nameml Seq. Retengdo Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1064478 1065343 R$ 1.299,82
Total: R$ 1.299,82
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apaio ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 1.299,82
Total: R$ 1.299,82
Movimentos Contabeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
480 - 2.1.8.8.1.01.99 - OUTROS CONSIGNATARIOS 1.299,82 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 1.299,82
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGOES/RETENGOES 1.299,82 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 1.299,82

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario
Complemento: RETENGAQ DO IRRF - NF. 5017 - LOCASERYV - LOCAGOES E SERVIGOS LTDA - EMP. 2795/2017.
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~Fe ONP): 10,358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  http://wwiw.petrolina.pe.gov.br grcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagio: 1231-7399-805 1/1
L = - -
. . Documento Extraorcamentario
Vencimento: 31/10/2017 Namero: 16950/2017
Emissdo: 31/10/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

Fedat WEITL.RA IFUNICIPAL DE PETROLINA Emissdo: 01/11/2017 10:31 .
AR -Ja Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

|

|

I

Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Caixa Econdmica Federal Agéncia: 812 - 5 C/C: 223263 - 4

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE IR DA EMPRESA LOCASERV - LOCACOES E SERVIGOS LTDA NF N© 5017

Empenhos Retidos/Consignados:

Nﬁmero| Seq. Retencgao Valor Nt’:mero| Seq. Reten;é’m| Valor
2795/2017 1064478 R$ 1.299,82

Total: R$ 1.299,82
Importa este documento extraorgamentario o valor de: um mil e duzentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos

Fonte de recurso 1d-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 1.299,82
Total: R$ 1.299,82

Ordena-se 0 pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentdrio.

Data: / /
- Assinatura Autorizada

Recebi a importdivcia acima processada:

Data: / / Recebedor: CPF;

Pagamento Efetuadn
Cheque n®.: 0 /H Conta Corrente: J"é)é' 4 f“ O

Banca:

Tesoureiro /

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

Rirolina Qi i RESPONSAVEL (EIQUIDAGA
o) unicinal de Petrofina -(3, CAD)
iy < e —£4 earla 2 Sonio o/, 15 I R/
I . Diretora .

“e+  Portaria N° 046512017 Portaria N° 0465/2017
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PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA

SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
SETOR DE TRIBUTOS

gl
PREFEITURA
OLINA

PETR

Lecal de Pagaments

CAIXA OU CORRESPONDENTE BANCARIO

DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL - DAM

IRRF 10/2017

Cedente Emissao
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 01/11/2017 IRRF RETIDC NA FONTE
No. Registro Itam Parcela No. do documento Vencim Criginal Agencia/Codigo Cedente Nesso nimero
12426 1 UNICA 71255378 01/11/2017 0812/23263- 248000712557800001
Valor do Tributo (+} Atualtizagsio (+) MultaiMora (+) Juras (-) Descontos Valor do Documenta
1.299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1.29%,82
Insc. Contribuinte Ins¢c. Econémico Documento
9621673 9621648 C.R.P.J.: 10.358.190/0001-77
Nome ou Razdo Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Historico
REF. AC IMPOSTQ DE RENFA RETIDO NA FONTE NF. 5017/2017 DA EMPRESA LOCASERV - 1LOG
AGCAO E SERVICOS LTDA ~ ME
IRRF
CUTROS DADOS
Inscricac Localizacao Cartografica Quadra Lote
0G00C00000 00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
ARAtB196

+> Impresso por GENESTAC

CAIXA |04

10492.23264 34900.207142 25578.000066 8 73910000129982

LOCAL DE PAGAMENTO  PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO VENCIMENTO 01/01/2018
CEDERT AGENCIA DO CEDENTE
*TE  PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 0812/23263
DATA DOGUM No. DOCUMENTO ESPECIE DOC| AGEITE DATA PRCCESSAMENTQ NOSSO NUMERQ
01/11/2017 7125578.000 REAL o 01/11/2017 24900071255780000]
USO BANCQ CARTEIRA ESPECIE DOC| QUANTICADE VALOR {=) VALOR DC DOCUMENTO
SR REAL 1.299,82
INSTRUCOES/OBSERVACOES (-) DESCONTO/ABATIMENTO 00
{+) TAXA DE EXPEDIENTE
0,00
{+} MORAMULTA a,00
{(+) OUTROS ACRESCIMOS 0,00
{=} VALOR COBRADQ 1,299,382
SAGADO PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Fietia de Compensagao - RVA
AV GUARARAPES 2114
CENTRO PETROLINA-PE 56302805
SACADQR/AVALISTA CODIGO DA BAIXA

d I T




05/12/2017 : Banco do Brasil

A33R050054245512027

Emissao de comprovantes 05/12/2017 10:14:05

85/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 1©:14:06
036300963 eeed

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 2963-6 CONTA: 38.245-0

=== =EET

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10492232643490020714225578000066873910000129982

NR. DOCUMENTO l1e.161
DATA DO PAGAMENTO e1/11/2e17
VALOR DO DCCUMENTO 1.299,82
VALOR COBRADO 1.299,82

EODEC DS S S S SSSSSSSSSSSSSS SRS = ==
NR . AUTENTICACAQ 8.545.2AC.94A.76C.4A8

Transacdo efetuada com sucesso por: JB518578 MAIARA BRANDAD MARINHO,

https:/faap].bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessaoc=68d7cd8alad 0896904 2638846464 dI3# 1"




/s PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

mxi

FEITUHA

“yp gt Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56,302-000 - Petrolina/ PE PETROLINA
ﬁm—?_, CNPY: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticagio Digital Pagina
) http:/ v petroling.pe.gevbr Usudrio: EVILASIO JOSE 2005-4613-606 1/t
l Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 01/11/2017 Lote: 8836

Lote estornado:

Documento Extra: 16954/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Qutros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - QUTROS CONSIGNATARIOS

Valor;

R$ 1.059,26

Importa este movimento o valor de: um mil e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77
Banco: Agéncia;

Fone: (87) 3862-0118
CEP: 56.302-000
c/C:

Conta pagadora: 21 - BB - 32.706-9 (A Caminho da Escola)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado

Documento bancario: 110103

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE IR DA EMPRESA - LOCASERY LOCAGOES E SERVICOS LTDA NF N° 5018

Empenhes Retidos/Consignados

Nﬁmer4 Seq. Retencdo Seq. Pagamento Valor Ntlmerol Seq. Retencaol Saq. Pagamento Valor
279472017 1064482 1065359 R% 1.059,26
Total: R$ 1.059,26
Fonte de recurso 1d-Uso Valor
24 - Recursas do Programa Macional de Apoio ao Transperte Escolar - PNATE 0.1.37 - QUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGA R$ 1.059,26
Total: R$ 1,059,26
Movimentos Contabeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
480 - 2.1.8.8.1.01.99 - OUTRQOS CONSIGNATARIOS 1.059,26 | 21 - 1.1,1.1.1,19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 1.059,26
Controte Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETYIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGOES 1.059,26 ; 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACKO DE RECURSQS 1.059,26

Histérico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario

Complemento: RETENGAQ DO IRRF - NF. 5018/2017 - LOCASRY - LOCAGOES E SERVIGOS LTDA - EMP. 2794/2017.

Aat 19



r2 . PREFEIYURA MUNICIPAL DE PETROLINA

Emissao: 01/11/2017 10:39

"-,;"‘_,,P Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: MARICARLA DE SOUZA SANTOS Pagina
= NP3 10.358:190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 http://www.petrolina.pe.gov.or  + orcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagao: 9053-8165-51 1/1
Documento Extraorgamentario
Vencimento: 31/10/2017 Nimero: 16954/2017

Emissao: 31/10/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE
CNPJ: 10.358.190/0001-77

Fone: (87) 3862-9118
CEP: 56.302-000

Banco: Caixa Econdmica Federal Agéncia: 812 -5 C/C: 223263 -4

Objeto resumido: VALOR RETIDO DE IR DA EMPRESA - LOCASERV LOCAGOES E SERVICOS LTDA NF N° 5018

Empenhos Retidos/Consignados:

Nﬁmem] Seq. Retengdo Valor Nimero

Seq. Retengﬁol Valor

2794/2017 1064482 R$ 1.059,26

Total: R$ 1.059,26

Importa este documento extraorgamentario o valor de: um mil e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos

Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 1.059,26
Total: R$ 1.059,26

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: ___/ /

Assinatura Autorizada

Recebr a importancia acima processada:

Data: ____/ /- Recebedor: CPF:
Pagamento€fetuado; | 2 7
Cheque n9.: ///t7 /0 3 Conta Corrente: 72 5 5/
B 3 /
anco:
Tesoureiro

Fente: Sistema e-Plblica, Unidade Respansavel: 02
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PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL

o

PRAEFEITUAA

SETOR DE TRIBUTOS PETROL

Local de Pagamento

CAIXA OU CORRESPONDENTE BANCARIO

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
IRRF 10/2017

Cedenta Emissao
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 01/11/2017 IRRF RETIDO NA FONTE
No. Registro Item Parcela No. do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nossao nimero
12424 1 UNICA 7125573 01/11/2017 0812/23263- 249000712557300009
Valor da Tributo (+) Atuafizacdio (+} Multa/Mera {*) Juros {-) Descontos Valer do Documento
1.059,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1.059,26
Insc, Contribuinte Ins¢. Econdmico BCocumento
9621673 9621648 C.N.P.J.: 10.358.1%0/0001-77
Nome ou Razdo Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Hisforico
REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE NF. 5018/2017 DA EMPREA LOCASERV - LOCA
CAQ E 3BRVICOS LTDA - ME
IRRF
OUTROS DADOS
_inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000090000  00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
ARAI(L198

} Impresso por GENES

1

IAC

CAIXA ’104 ‘ 10492.23264 34900.207142 25573.000038 1 73910000105926

LOCAL DE PAGAMENTO  PAGAVEL EM QUALQUER BANCC ATE O VENCIMENTO

VENCIMENTO 01/01/2018

CEDENTE AGENCIA DO CEDENTE
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 9812/23263-
DATA DOCUM No. DOCUMENTO ESPECIE DOG{ AGEITE DATA PROGESSAMENTC NOSSQ NUMERO
01/11/2017 7125573.000 REAL 01/11/2017 249000712557300009
USO BANCO CARTEIRA ESPECIE DOC| QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DQ DOCUMENTO
SR REAL 1.039,28
INSTRUCOES/OBSERVACOES (-) DESCONTO/ABATIMENTO 0. 00
{+) TAXA DE EXPEDIENTE
0,00
{+) MORA/MULTA 0,00
{+) OUTROS ACRESCIMOS 0,00
(=} VALCR COBRADGC 1.059,76
SAGADO PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Ficha de Gompensagao - RVA
AV GUARARAPES 2114
CENTRO PETROLINA-PE 56302905
SACADORIAVALISTA CODIGO DA BAIXA
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Banco do Bragil *

Jde3

.

¥

https://aapj.bb.com br/aapj’/homeV2.bb?tokenSessao=3a052cchecel ...

09/11/2017 - BANCO DO BRASIL -~ 08:29:17
096300963 001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: PREF. MUN. PETROLINA-TRAN
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 32.796-9

CAT¥A ECONOMICA FEDERAL

10492232643490020714225573000030173910000105926

NWR. DOCUMENTO 110.103
DATA DQ PAGAMENTO 01/11/2017
VALOR DO BOQCUMENTO 1.059,26
VALOR COBRADO 1.059,2¢6
NR.AUTENTICACAQ 5.FEB,0Q4F. 662.4CD . B37

Transacéo efetuada com sucesso por: J500B486 EVILASIO JOSE BATISTA.

09/11/2017 08:29



